
 
 

COMUNE DI CARINARO 
PROVINCIA DI CASERTA

 
ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

N. 2016 - 55 
Data 19-04-2016 

OGGETTO: REVOCA DELLA DELIBERA DI 
GIUNTA COMUNALE N. 44 DEL 12/04/2016 
AVENTE AD OGGETTO: COSTITUZIONE IN 
GIUDIZIO DINANZI AL GIUDICE DI PACE DI 
NAPOLI NORD, PROMOSSO DALLA R.C. CAR 
S.R.L. + SIG. COSTANZO RAFFAELE C/COMUNE 
DI CARINARO. 

 
L’anno duemilasedici , il giorno diciannove del mese di Aprile , alle ore 17:00 nella Sala delle 
adunanze della sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge. 
Presiede l'adunanza il Sindaco DELL'APROVITOLA MARIANNA e sono rispettivamente 
presenti ed assenti i seguenti Sigg. 
Nominativo Pres. Ass.       
DELL'APROVITOLA MARIANNA 
SARDO RAFFAELE 
DE CHIARA MARIA GRAZIA 
ZAMPELLA GIOVANNI 
CHIACCHIO ROSA 
 
 
  

X 
X 
X 
X 
X 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
  

      

 
  PRESENTI N. 5 
  ASSENTI N. 0 
 
Con la partecipazione del Segretario Comunale dott. ANASTASIO NUNZIO  
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a 
deliberare sull'oggetto sopra indicato. 
  
  

LA GIUNTA COMUNALE 
  
Visti i prescritti pareri previsti dall’art. 49 della legge 18/8/2000, n. 267, che si allegano al presente atto per 
formarne parte integrante e sostanziale, in merito all'argomento in oggetto indicato. 
 
  



 OGGETTO: “Revoca della delibera di Giunta Comunale n. 44 del 12/04/2016 avente ad 
oggetto: Costituzione in giudizio dinanzi al Giudice di Pace di Napoli Nord, promosso dalla 
R.C. CAR S.R.l. + sig. Costanzo Raffaele C/Comune di Carinaro”. 

LA GIUNTA COMUNALE 
  

 PREMESSO che: 
- per il medesimo atto di citazione l’Ente si era già costituito nell’anno 2015 con delibera di G.C. n. 
75 del 08/06/2015 e che medesima causa non era inserita nell’elenco cause nel passaggio atti al 
nuovo Responsabile  Ufficio Legale; 
alla luce di quanto esposto 
  
  

DELIBERA 
Di “Revoca della delibera di Giunta Comunale n. 44 del 12/04/2016 avente ad oggetto: 
Costituzione in giudizio dinanzi al Giudice di Pace di Napoli Nord, promosso dalla R.C. CAR 
S.R.l. + sig. Costanzo Raffaele C/Comune di Carinaro” 
  
Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ex art. 134, 4° comma, del D.Lgs. 267/00. 
  
  
  
  
  
  
  
  



 
  

PARERI DI CUI ALL’ARTICOLO 49 DEL D. LGS 18.8.2000, N° 267 

OGGETTO: 
Revoca della delibera di Giunta Comunale n. 44 del 12/04/2016 avente ad oggetto: 
Costituzione in giudizio dinanzi al Giudice di Pace di Napoli Nord, promosso dalla 
R.C. CAR S.R.l. + sig. Costanzo Raffaele C/Comune di Carinaro 

                                                PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si esprime: 
 X Parere favorevole 
  Parere sfavorevole 
  Parere non dovuto 
Carinaro, lì   19-04-2016 
    Il Responsabile del Servizio 
    (Davide Ferriello)
            
 PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si esprime: 
X  Parere favorevole 
  Parere sfavorevole 
  Parere non dovuto 

Carinaro, li 19-04-2016 Il Responsabile del Servizio 

  
(dr. Salvatore Fattore) 

    
    

  
  

 
  



Letto, confermato e sottoscritto 
F.to Il Sindaco 
DELL'APROVITOLA MARIANNA 

F.to Il Segretario Comunale 
ANASTASIO NUNZIO 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

Il sottoscritto Messo Comunale attesta che la presente deliberazione è stata affissa all’Albo pretorio 
dell'Ente oggi 00-00-0000 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi fino al 00-00-0000 
ai sensi dell’art. 124, primo comma 1, del D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267 registrata al N.______ 
 
Carinaro, lì 00-00-0000 
  Il Messo Comunale 
  MORETTI SEBASTIANO 

 
Il Segretario Comunale, attesta: 
|_| Che la presente deliberazione, su conforme dichiarazione del Messo Comunale, è stata affissa 
all'Albo pretorio dell'Ente ai sensi  
      dell'art.124, comma 1, D.Lgs. 18.08.2000 n.267, con decorrenza 00-00-0000 ; 
|_| Che viene comunicata, in elenco, ai capigruppo consiliari con nota prot. n. ____/_____  del 
________________/______________ 
      ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs. 18.08.2000 n.267; 
|_| Che è stata trasmessa al Prefetto della Provincia di Caserta, ai sensi dell'art. 135, comma 2, del 
D.Lgs. 18.08.2000 n.267, con nota  
      prot. N. ________/_______   del __________/_________; 
 
Carinaro, lì 00-00-0000 
  Il Segretario Comunale 
  ANASTASIO NUNZIO  
Il Segretario Comunale, attesta: 
1.  Che la presente deliberazione, su conforme dichiarazione del Messo Comunale, è stata affissa 
all'Albo pretorio dell'Ente ai sensi  
      dell'art.124, comma 1, D.Lgs. 18.08.2000 n.267, per quindici giorni consecutivi sino alla data 
del ____________________; 
2.  Che avverso la suddetta deliberazione, nel periodo di pubblicazione, non sono stati prodotti al 
protocollo generale dell'Ente,  
       ricorsi od opposizioni; 
3.  Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva in data _______________________ trascorsi 
dieci giorni dalla data di 
      pubblicazione,  ai sensi dell'art. 134, comma 3, del D.Lgs. 18.08.2000 n.267.  
Lì, ________________________________ 
Visto per la pubblicazione (punto 1)                                            Visto per il protocollo (punto 2) 
           Il Messo Comunale                                                   Il Responsabile dell'Ufficio Protocollo 
MORETTI SEBASTIANO                                                              MORETTI SEBASTIANO 
 
Carinaro, ________________ 
  Il Segretario Comunale 
  ANASTASIO NUNZIO  
 


